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Emilia jest podopieczną Fundacji Anny Dymnej 
"Mimo Wszystko", której pracownicy czuwają, by każda

przekazana darowizna została wykorzystana 
zgodnie z przeznaczeniem.

Mam na imię Emilia.  
Urodziłam się z zespołem wad:
- rozszczepem kręgosłupa
- wodogłowiem
- neurogennym pęcherzem
- niedowładem kończyn dolnych
Świat poznaję z poziomu wózka. 
Moja codzienność to nieustanna
walka z ograniczeniami
spowodowanymi chorobą.
Mam potrzeby i marzenia takie jak
inne nastolatki, bardzo chcę być
samodzielna. 
Pomóż mi proszę.

               http://emilia05.pl             



Come to our Super Sale and buy all the winter gear
you need for a fraction of the original price! It's the perfect
season for warm clothes so why not indulge yourself with
new thermal wear, sweaters and coats!

Stock up on winter clothing!Szanowni Państwo, 
kolejny rok prosimy Was o wsparcie 1,5% podatku leczenia i rehabilitacji

naszej córki Emilii. Niepełnosprawność może dotknąć każdego, 
na każdym etapie życia. Emilia zmaga się z nim od dnia narodzin. 
Nie pragnęliśmy takiego życia dla naszego dziecka, lecz z pokorą

przyjęliśmy to co przyniósł Los. Od tamtego dnia nic nie jest już takie samo 
i nigdy nie będzie. Ale to nie o nasze utracone marzenia chodzi, ale o

przyszłość naszej córki. Gdyby Emilia urodziła się 20 lat wcześniej, jej życie
byłoby krótkie i wypełnione cierpieniem. Obecnie medycyna pozwala żyć

dzieciom z rozszczepem kręgosłupa i wodogłowiem, ale wciąż jest to
choroba nieodwracalna i nieuleczalna. Być może Emilia nigdy nie będzie
chodziła, biegała, nie stanie na własnych nogach. Może jednak poznawać

świat z innej perspektywy. Najważniejszym celem dla nas rodziców i dla niej
samej jest osiągnięcie samodzielności. Warunkiem jest mozolna rehabilitacja
i zaopatrzenie w sprzęt ortopedyczny umożliwiający jej na  rozwój. Każdego

roku jesteście Państwo bombardowani prośbami o pomoc chorym. Coraz
trudniej pozyskać darowizny. W ubiegłym roku dzięki życzliwości dobrych
ludzi udało nam się uzbierać niespełna 5 tys. zł. Kwota ta nie jest w stanie

pokryć nawet najpotrzebniejszych, nierefundowanych środków medycznych.
Dziękując za każdą przekazaną złotówkę prosimy o Państwa wsparcie także
w tym roku. Przed nami konieczność zakupu kolejnego wózka aktywnego,

którego koszt wyniesie około 12 tys. zł. Wiele doznań na zawsze pozostanie
poza zasięgiem możliwości naszego dziecka, ale wierzymy że dzięki

życzliwości dobrych ludzi Emilię czeka dobre życie. 
Ta pomoc nic nie kosztuje a dla nas znaczy tak wiele. Dziękujemy

 – Iwona i Piotr Chróstowscy
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